СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

01 сентября 2010 года                           № 81
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 25.03.2010 № 63

«Об утверждении Положения о бюджетном

 процессе в муниципальном образовании

сельское поселение Нижнесортымский»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 25.03.2010 № 63 «Об утверждении Положения о

бюджетном  процессе в муниципальном образовании сельское поселение

Нижнесортымский» следующие изменения:

1.1.Подпункт 4.3.2. пункта 4.3. Главы 4 Приложения к решению исключить.

1.2.Пункт 5.1. Главы 5 Приложения к решению дополнить подпунктом 5.1.7.

следующего содержания:

«5.1.7. Проект решения о исполнении бюджета поселения за истекший

финансовый год выносится на публичные слушания».

2.Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать

(обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

4.Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету,

налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения           П.В. Рымарев

Нижнесортымский